
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2001 r. Nr 83
TREÂå:
Poz.:

ROZPORZÑDZENIA RADY MINISTRÓW:

896 — z dnia 3 sierpnia 2001 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych kierunków 
dzia∏aƒ Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji  . 6041

897 — z dnia 7 sierpnia 2001 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie utworzenia Bran˝owej 
Kasy Chorych dla S∏u˝b Mundurowych   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6042

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

898 — z dnia 9 sierpnia 2001 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Minister-
stwu Spraw Wewn´trznych i Administracji   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6042

ROZPORZÑDZENIA:

899 — Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 3 sierpnia 2001 r. zmieniajàce rozporzà-
dzenie w sprawie wzorów dokumentów stwierdzajàcych uprawnienia do kierowania 
pojazdami   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6042

900 — Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 3 sierpnia 2001 r. w sprawie zmiany roz-
porzàdzenia zmieniajàcego rozporzàdzenie w sprawie wydawania uprawnieƒ do kierowa-
nia pojazdami   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6043

901 — Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 3 sierpnia 2001 r. zmieniajàce rozporzà-
dzenie w sprawie szkolenia, egzaminowania i uzyskiwania uprawnieƒ przez kierujàcych 
pojazdami, instruktorów i egzaminatorów   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6043

902 — Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 3 sierpnia 2001 r. w sprawie zmiany 
rozporzàdzenia zmieniajàcego rozporzàdzenie w sprawie wymiany praw jazdy  .   .   . 6044

903 — Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2001 r. w sprawie rodzajów indywidualnej dokumentacji 
medycznej, sposobu jej prowadzenia oraz szczegó∏owych warunków jej udost´pniania  . 6044

904 — Ministra Zdrowia z dnia 31 lipca 2001 r. w sprawie Krajowej Rady Akredytacyjnej Szkol-
nictwa Medycznego oraz trybu uzyskiwania akredytacji   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6047

905 — Ministra Zdrowia z dnia 6 sierpnia 2001 r. w sprawie specjalizacji lekarzy i lekarzy stoma-
tologów   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6054

896

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 3 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych kierunków dzia∏aƒ Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji.

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 29 grudnia
1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Moder-
nizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80,
poz. 369 i Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41, poz. 255,
Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, z 2000 r. Nr 48, poz. 547 i 550 i Nr 88, poz. 983
oraz z 2001 r. Nr 3, poz. 19, Nr 29, poz. 320 i Nr 38,
poz. 452) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
30 stycznia 1996 r. w sprawie szczegó∏owych kierun-
ków dzia∏aƒ Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji (Dz. U. Nr 16,

poz. 82, Nr 63, poz. 295 i Nr 127, poz. 596, z 1997 r.
Nr 34, poz. 204 i Nr 145, poz. 972, z 1999 r. Nr 21,
poz. 183, z 2000 r. Nr 44, poz. 500, Nr 46, poz. 532, Nr 55,
poz. 655 i Nr 86, poz. 961 oraz z 2001 r. Nr 41, poz. 466
i Nr 73, poz. 765) w § 20 w ust. 1 po wyrazach „nadmier-
nych opadów atmosferycznych,” dodaje si´ wyrazy
„osuwisk ziemi,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


